
 

Trujillo, 22 de Enero de 2024 
RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N°       -2024-GRLL-GGR-GRA 
 

 

VISTO: 
 
El Oficio N° 000050-2024-GRLL-GGR-GRA-SGGP, de 

fecha 19 de enero del 2024, el Informe Técnico N° 000063-2023-GRLL-GGR-GRA-
SGGP-HGV, de fecha 20 de noviembre del 2023, y;  

 
CONSIDERANDO: 

                                                         
 Que, por mandato constitucional consagrado en el 
artículo 191º concordante con el artículo 192º de la Constitución vigente, los 
Gobiernos Regionales tienen autonomía política, económica y administrativa en 
los asuntos de su competencia; asimismo promueven el desarrollo y la economía 
regional, fomentando las inversiones, actividades y servicios públicos de su 
responsabilidad, en armonía con las políticas y planes nacionales; 
 
 Que mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-
EF/54.01, se aprobó la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la 
gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento”; 
 
 Que, en virtud de los Artículos 54°, 55°, 56° y 57 ° de 
la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, se procede a implementar las medidas que 
conduzcan a su ejecución y puesta en marcha sobre el procedimiento para la 
afectación en uso de los bienes muebles de Propiedad Estatal; 
 
 Que, en virtud del Artículo 94° la supervisión de la 
gestión de bienes muebles patrimoniales Corresponde a la OGA efectuar de 
manera periódica la supervisión física o digital de sus bienes muebles 
patrimoniales o que se encuentren bajo su administración. Dicha supervisión 
comprende: a) Comprobación de existencia b) Ubicación c) Estado de 
conservación d) Condiciones de utilización e) Condiciones de seguridad y custodia 
f) Asignación al usuario g) Otros que considere el personal a cargo de la 
supervisión; 
 Que, mediante Oficio N° 069-2023/M.C.P. 
”CULTAMBO” - A., de fecha 03 de octubre del 2023, la Municipalidad Centro 
Poblado Cultambo, Distrito San José, Provincia de Pacasmayo, Región La Libertad, 
solicita al Gobierno Regional La Libertad, afectación en uso de bienes muebles y 
enseres (armarios, escritorios CPUs, sillas y mesas, contenedores de basura, etc), 
debido que su comuna no cuenta con los medios y recursos económicos suficientes 
para la adquisición de dichos bienes muebles, los mismo que será de mucha 
utilidad y beneficio para los habitantes del Centro Poblado Cultambo, adjunta 
Informe N° 010-2023/ M.C.P.”CULTAMBO”-A, copia de DNI y Credencial; 
 
 
 
 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
GWTDQUM



 

 Que, mediante Informe N° 000236-2023-GRLL-
GGR-GRA-SGGP-LCO, de fecha 31 de octubre del 2023, comunica a la Sub Gerencia 
de Gestión Patrimonial, que la Municipalidad del Centro Poblado Cultambo, 
Distrito de Sam José, Provincia de Pacasmayo, Región La Libertad, ha realizado la 
separación de 160 bienes patrimoniales en desuso, firmando el acta de separación, 
con el compromiso para el recojo dentro del plazo que el Gobierno Regional La 
Libertad, programe. El presente informe se sugiere derivar al Área de 
depreciaciones, para continuar con el trámite de afectación de bienes en uso, se 
adjunta la documentación de conformidad a la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01.; 

 
 Que, mediante Informe N° 000117-2023-GRLL-
GGR-GRA-SGGP-RSA, de fecha 17 de noviembre del 2023, informa a la Sub Gerencia 
de Gestión Patrimonial, que en atención al Proveído N° 000050-2023-GRLL-GGR-
GRA-SGGP-MMV, de fecha 16 noviembre del 2023, el cual adjunta el Informe Nº 
000236-2023-GRLL-GGRGRA-SGGP-LCO, emitido por el Sr. Luis Cruz Oruna, 
Solicita sea derivado al área de depreciaciones para el continuar con el trámite de 
afectación de uso de bienes muebles para la Municipalidad del Centro Poblado 
Cultambo, Distrito de San José, Provincia de Pacasmayo, Región La Libertad. Al 
respecto remite adjunto Cuadros de Saldos Depreciados de Bienes Muebles 
incluidos en Cuentas de Activo 1503 de la Unidad Ejecutora Nº 001 Sede Central 
del Gobierno Regional La Libertad, sugiriendo se derive al área pertinente para 
continuar con el trámite de afectación en uso de los bienes muebles según lo 
requerido; 
 Que, mediante Proveído N° 002660-2023-GRLL-
GGR-GRA-SGGP, de fecha 20 de noviembre del 2023, la Sub Gerencia de Gestión 
Patrimonial dispone conocimiento y continuar con el trámite. Adjunta Informe N° 
000117-2023-GRLL-GGR-GRA-SGGP-MMV, que remite cuadros de saldos 
depreciados al 31 octubre del 2023 de bienes muebles para afectación en uso a la 
Municipalidad del Centro Poblado Cultambo, Distrito de San José, Provincia de 
Pacasmayo, Región La Libertad; 
 
 Que, en este contexto normativo, la Sub Gerencia de 
Gestión Patrimonial del Gobierno Regional La Libertad, mediante Informe Técnico 
N° 000063-2023-GRLL-GGR-GRA-SGGP-HGV, de fecha 20 de noviembre del 2023, 
sustenta el acto de administración de Afectación en uso de ciento cincuenta y 
nueve (159) bienes muebles en desuso de propiedad del Gobierno Regional La 
Libertad, a favor de la Municipalidad del Centro Poblado Cultambo, Distrito de San 
José, Provincia de Pacasmayo, Región La Libertad; según Informe N° 000236-
2023-GRLL-GGR-GRA-SGGP-LCO, de fecha 31 de octubre del 2023, emitido por la 
Sub Gerencia de Gestión Patrimonial del Gobierno Regional La Libertad, cuyas 
características y detalle técnico se describen en el Ítem III), del mencionado 
Informe Técnico, por el periodo legal de un (01) año, en virtud de los Artículos 54°, 
55°, 56°, 57 ° y  58° de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, denominada “Directiva 
para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional 
de Abastecimiento”; 
 Que, la Afectación en Uso se extingue por las 
siguientes causales: a. Daño o sustracción; b. Extinción de la afectataria; c. 
Incumplimiento de la finalidad; d. Necesidad ante Estado de Emergencia; e. 
Renuncia; y, f. Transferencia, según el Artículo 58° Causales de Extinción, 
establecida en la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, denominada “Directiva para 
la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento”; 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
GWTDQUM



 

 Que, en virtud de la normativa vigente, la Entidad 
y/o Institución beneficiada, tiene un plazo máximo de diez (10) días hábiles, 
después de recepcionada la resolución administrativa, para su recojo y traslado de 
los bienes muebles en desuso, otorgados en afectación en uso; caso contrario, se 
dejará sin efecto el mencionado acto de administración; 
 
 Que, en virtud del Artículo 94° la supervisión de la 
gestión de bienes muebles patrimoniales Corresponde a la OGA efectuar de 
manera periódica la supervisión física o digital de sus bienes muebles 
patrimoniales o que se encuentren bajo su administración. Dicha supervisión 
comprende: a) Comprobación de existencia b) Ubicación c) Estado de 
conservación d) Condiciones de utilización e) Condiciones de seguridad y custodia 
f) Asignación al usuario g) Otros que considere el personal a cargo de la 
supervisión; 
 Que, el artículo 6 numeral 6.2 de la Ley N° 27444, 
Ley del Procedimiento Administrativo General, modificada por el D.L. N° 1272, 
dispone "Motivación del acto administrativo. (... ) 6.2. Puede motivarse mediante 
la declaración de conformidad con los fundamentos y conclusiones de anteriores 
dictámenes, decisiones o informes obrantes en el expediente, a condición de que 
se les identifique de modo certero, y que por esta situación constituyan parte 
integrante del respectivo acto; 
 
 Estando a lo dispuesto por el Decreto Legislativo N° 
1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento; D.L. N° 1272, 
que modifica la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, 
Directiva N° 0006-2021-EF/54.01; Ley Nº 27783, Ley de Bases de la 
Descentralización; Ley Nº 27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus 
modificatorias, y contando con las visaciones correspondientes; 
 

 SE RESUELVE: 
 
 ARTÍCULO PRIMERO.- AFECTAR EN USO ciento 
cincuenta y nueve (159) bienes muebles en desuso a favor de la Municipalidad del 
Centro Poblado Cultambo, Distrito de San José, Provincia de Pacasmayo, Región La 
Libertad, cuyas características técnicas se detallan en el siguiente cuadro: 
 

 
 
 
 
 

MARCA MODELO SERIE COLOR

1 742223580010

EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL 

COPIADORA 

IMPRESORA SCANNER 

Y/O FAX

KYOCER

A

FS-

6525MFP
S/SERIE

BLANCO 

GRIS
REGULAR 1503.020101 7/07/2015 5,322.06 5,321.06 1.00

5,322.06 5,321.06 1.00

1 746437120108
ESCRITORIO DE 

MADERA

S/MARC

A
S/MODELO S/SERIE

AMARIL

LO
REGULAR 1503.020102 31/12/1996 390.22 389.22 1.00

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
AÑO

DETALLE TECNICO

N°
VALOR 

ADQ.  (S/)
DENOMINACION

VALOR 

NETO (S/) 
CUENTAESTADO

CUENTA: 1503.020101 - MAQUINAS Y EQUIPOS DEOFICINA

DEPRECIACIÓN_ 

ACUM. (S/) AL 

31.12.2023 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
GWTDQUM



 

 

 
 
  

MARCA MODELO SERIE COLOR

2 746481190567 SILLA FIJA DE MADERA
S/MARC

A
S/MODELO S/SERIE

MARRO

N
REGULAR 1503.020102 21/11/2002 30.48 29.48 1.00

3 746437450009
ESCRITORIO DE 

MELAMINA

S/MARC

A
S/MODELO S/SERIE

NATURA

L
REGULAR 1503.020102 26/12/2008 348.00 347.00 1.00

4 746406600170 ARMARIO DE METAL
S/MARC

A
S/MODELO S/SERIE PLOMO REGULAR 1503.020102 29/12/2010 45.00 44.00 1.00

5 746406600173 ARMARIO DE METAL
S/MARC

A
S/MODELO S/SERIE PLOMO REGULAR 1503.020102 29/12/2010 45.00 44.00 1.00

6 746497800008 VITRINA (OTRAS)
S/MARC

A
S/MODELO S/SERIE

NATURA

L
REGULAR 1503.020102 29/12/2010 85.00 84.00 1.00

7 746437450233
ESCRITORIO DE 

MELAMINA

S/MARC

A
S/MODELO S/SERIE

SAPELLI

/NEGRO
REGULAR 1503.020102 21/12/2011 370.00 369.00 1.00

8 746437450234
ESCRITORIO DE 

MELAMINA

S/MARC

A
S/MODELO S/SERIE

SAPELLI

/NEGRO
BUENO 1503.020102 21/12/2011 370.00 369.00 1.00

9 746488310368
SILLON GIRATORIO 

(OTROS)
FURSYS

MILANO 

PLUS
S/SERIE NEGRO BUENO 1503.020102 30/11/2012 364.47 363.47 1.00

10 746490850007

SOPORTE EXPOSITOR 

DE CARTELES - BANNER 

STANDS

S/MARC

A
S/MODELO S/SERIE

ALUMIN

IO
MALO 1503.020102 8/09/2015 1,600.00 1,319.18 280.83

3,648.17 3,358.35 289.83

1 740899500392
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

COMPA

TIBLE
S/MODELO S/SERIE

PLOMO/

NEGRO
MALO 1503.020301 29/12/2006 2,797.00 2,796.00 1.00

2 740805000027
COMPUTADORA 

PERSONAL PORTATIL
HP

COMPAQ 

6530b

CNU9033ZJ

P

NEGRO/

PLOM
MALO 1503.020301 30/06/2009 6,080.00 6,079.00 1.00

3 740881870074 MONITOR PLANO
SAMSU

NG

SYNCMAST

ER 933

CM19H9NS

601534D
NEGRO BUENO 1503.020301 9/09/2009 550.00 549.00 1.00

4 740881870109 MONITOR PLANO HP LE1901W
3CQ9352K

VL
NEGRO MALO 1503.020301 29/10/2009 550.00 549.00 1.00

5 740881870135 MONITOR PLANO HP LE1901W
3CQ9352K

VH
NEGRO REGULAR 1503.020301 29/10/2009 550.00 549.00 1.00

6 740899500633
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
HP

PLATA/

NEGRO
MALO 1503.020301 29/10/2009 3,099.46 3,098.46 1.00

7 740899500645
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
HP

INTEL 

CORE 2
S/SERIE

PLATA/

NEGR
REGULAR 1503.020301 29/10/2009 3,099.46 3,098.46 1.00

8 740899500652
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
HP S/MODELO S/SERIE

PLATA/

NEGR
REGULAR 1503.020301 29/10/2009 3,099.46 3,098.46 1.00

9 740881870166 MONITOR PLANO BENQ T52WA
ETW78049

81SL0
NEGRO BUENO 1503.020301 31/12/2009 550.00 549.00 1.00

10 740881870168 MONITOR PLANO BENQ T52WA
ETW78049

42SL0
NEGRO BUENO 1503.020301 31/12/2009 550.00 549.00 1.00

11 740881870171 MONITOR PLANO BENQ T52WA
ETW78054

36SL0
NEGRO REGULAR 1503.020301 31/12/2009 550.00 549.00 1.00

12 740881870172 MONITOR PLANO BENQ T52WA
ETW78049

43SL0
NEGRO REGULAR 1503.020301 31/12/2009 550.00 549.00 1.00

13 740881870173 MONITOR PLANO BENQ T52WA
ETW78049

61SL0
NEGRO REGULAR 1503.020301 31/12/2009 550.00 549.00 1.00

14 740881870178 MONITOR PLANO BENQ T52WA
ETW78051

71SL0
NEGRO REGULAR 1503.020301 31/12/2009 550.00 549.00 1.00

15 740881870181 MONITOR PLANO BENQ T52WA
ETW78056

88SL0
NEGRO REGULAR 1503.020301 31/12/2009 550.00 549.00 1.00

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
AÑO

DETALLE TECNICO

N°
VALOR 

ADQ.  (S/)
DENOMINACION

VALOR 

NETO (S/) 

CUENTA: 1503.020102 - MOBILIARIO DE OFICINA

CUENTAESTADO

DEPRECIACIÓN_ 

ACUM. (S/) AL 

31.12.2023 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
GWTDQUM



 

 
 
 
  

MARCA MODELO SERIE COLOR

16 740895000793 TECLADO - KEYBOARD
ADVANC

E
5105U

G8410044

608
NEGRO REGULAR 1503.020301 31/12/2009 45.00 44.00 1.00

17 740895000796 TECLADO - KEYBOARD
ADVANC

E
5105U

G8410044

602
NEGRO REGULAR 1503.020301 31/12/2009 45.00 44.00 1.00

18 740895000800 TECLADO - KEYBOARD
ADVANC

E
5105U

G8410044

601
NEGRO REGULAR 1503.020301 31/12/2009 45.00 44.00 1.00

19 740895000804 TECLADO - KEYBOARD
ADVANC

E
5105U

G8410044

604
NEGRO REGULAR 1503.020301 31/12/2009 45.00 44.00 1.00

20 740895000806 TECLADO - KEYBOARD
ADVANC

E
5105U

G8410044

603
NEGRO REGULAR 1503.020301 31/12/2009 45.00 44.00 1.00

21 740899500711
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

COMPA

TIBLE

INTEL 

CORE 2 QU
S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020301 20/08/2010 3,068.00 3,067.00 1.00

22 740832000035 IMPRESORA (OTRAS)
KYOCER

A

TASKalfa 

221

QNJ990010

3
GRIS MALO 1503.020301 19/08/2011 4,300.00 4,299.00 1.00

23 740881870253 MONITOR PLANO LENOVO L1711P VNAPHCR NEGRO MALO 1503.020301 20/10/2011 618.20 617.20 1.00

24 740881870259 MONITOR PLANO LENOVO L1711P VNAL7CC NEGRO MALO 1503.020301 20/10/2011 618.20 617.20 1.00

25 740881870298 MONITOR PLANO LENOVO L1711P VNAPHC1 NEGRO REGULAR 1503.020301 20/10/2011 618.20 617.20 1.00

26 740881870299 MONITOR PLANO LENOVO L1711P VNAP60R NEGRO REGULAR 1503.020301 20/10/2011 618.20 617.20 1.00

27 740881870328 MONITOR PLANO LENOVO L1711P VNAPHD2 NEGRO REGULAR 1503.020301 20/10/2011 618.20 617.20 1.00

28 740881870347 MONITOR PLANO LENOVO L1711P VNAPG0Y NEGRO MALO 1503.020301 20/10/2011 618.20 617.20 1.00

29 740881870348 MONITOR PLANO LENOVO L1711P VNAPGR9 NEGRO REGULAR 1503.020301 20/10/2011 618.20 617.20 1.00

30 740895000904 TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225 854083 NEGRO MALO 1503.020301 20/10/2011 56.20 55.20 1.00

31 740895000949 TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225 S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020301 20/10/2011 56.20 55.20 1.00

32 740895000998 TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225 882585 NEGRO MALO 1503.020301 20/10/2011 56.20 55.20 1.00

33 740895000999 TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225 882608 NEGRO MALO 1503.020301 20/10/2011 56.20 55.20 1.00

34 740899500783
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M58
S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020301 20/10/2011 2,198.48 2,197.48 1.00

35 740899500786
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M58
S/SERIE NEGRO MALO 1503.020301 20/10/2011 2,198.48 2,197.48 1.00

36 740899500792
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M58
S/SERIE NEGRO MALO 1503.020301 20/10/2011 2,198.48 2,197.48 1.00

37 740899500830
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M58
S/SERIE NEGRO MALO 1503.020301 20/10/2011 2,198.48 2,197.48 1.00

38 740899500831
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M58
S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020301 20/10/2011 2,198.48 2,197.48 1.00

39 740899500832
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M58
S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020301 20/10/2011 2,198.48 2,197.48 1.00

40 740899500861
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M58
S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020301 20/10/2011 2,198.48 2,197.48 1.00

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
AÑO

DETALLE TECNICO

N°
VALOR 

ADQ.  (S/)
DENOMINACION

VALOR 

NETO (S/) 
CUENTAESTADO

DEPRECIACIÓN_ 

ACUM. (S/) AL 

31.12.2023 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
GWTDQUM



 

 
 
  

MARCA MODELO SERIE COLOR

41 740899500880
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M58
S/SERIE NEGRO MALO 1503.020301 20/10/2011 2,198.48 2,197.48 1.00

42 740899500881
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M58
S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020301 20/10/2011 2,198.48 2,197.48 1.00

43 740881870367 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA V225610 NEGRO BUENO 1503.020301 23/02/2012 611.78 610.78 1.00

44 740895001022 TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225
1541AS312

1004737C
NEGRO BUENO 1503.020301 23/02/2012 53.10 52.10 1.00

45 740881870387 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA V285416 NEGRO REGULAR 1503.020301 10/04/2012 591.28 590.28 1.00

46 740881870423 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA V285427 NEGRO REGULAR 1503.020301 10/04/2012 591.28 590.28 1.00

47 740895001043 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 01727204 NEGRO REGULAR 1503.020301 10/04/2012 51.32 50.32 1.00

48 740899500922
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO DESKTOP MJFVKDD NEGRO REGULAR 1503.020301 10/04/2012 2,181.59 2,180.59 1.00

49 740899501008
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TER M92
S/SERIE NEGRO MALO 1503.020301 21/09/2012 2,300.00 2,299.00 1.00

50 740832000057 IMPRESORA (OTRAS)

KONICA 

MINOLT

A

BIZHUB 

215

A3T041010

720

GRIS/BL

ANCO
MALO 1503.020301 22/10/2013 9,495.00 9,494.00 1.00

51 740805000070
COMPUTADORA 

PERSONAL PORTATIL
LENOVO

THINKPAD 

T530
R9XKHKW NEGRO MALO 1503.020301 26/12/2013 6,201.64 6,200.64 1.00

52 740805000073
COMPUTADORA 

PERSONAL PORTATIL
LENOVO

THINKPAD 

T530
R9ZOL45 NEGRO REGULAR 1503.020301 26/12/2013 6,201.66 6,200.66 1.00

53 740880370054 MONITOR LED LENOVO LS2023W VNA2F46 NEGRO REGULAR 1503.020301 9/04/2014 490.00 489.00 1.00

54 740895001244 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825(L) 05349280 NEGRO REGULAR 1503.020301 9/04/2014 80.00 79.00 1.00

55 740899501094
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M93p 

SFF

MJ0069QA NEGRO REGULAR 1503.020301 9/04/2014 3,724.35 3,723.35 1.00

56 740899501116
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M93p 

SFF

MJ006P2W NEGRO MALO 1503.020301 9/04/2014 3,240.47 3,239.47 1.00

57 740832000064 IMPRESORA (OTRAS)

KONICA 

MINOLT

A

DK-508
A1V4WY43

08082

GRIS/CR

EMA
REGULAR 1503.020301 10/10/2014 11,584.97 11,583.97 1.00

58 740899501137
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO S/MODELO MJ00ZGPU NEGRO REGULAR 1503.020301 15/10/2014 2,568.50 2,567.50 1.00

59 740895001279 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156
BDMEP0CV

B5Y5HO
NEGRO REGULAR 1503.020301 31/10/2014 80.00 79.00 1.00

60 740805000079
COMPUTADORA 

PERSONAL PORTATIL
HP 340 G1

5CG423D4

TR
NEGRO BUENO 1503.020301 28/11/2014 2,558.48 2,557.48 1.00

61 740895001285 TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225 5894256 NEGRO MALO 1503.020301 30/12/2014 80.00 79.00 1.00

62 740895001299 TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225 0000819 NEGRO REGULAR 1503.020301 24/04/2015 80.00 79.00 1.00

63 740899501191
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M73 

SFF

MJ022PDQ NEGRO MALO 1503.020301 24/06/2015 2,741.16 2,740.16 1.00

64 740895001368 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 6578858 NEGRO BUENO 1503.020301 1/10/2015 80.00 79.00 1.00

65 740895001371 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 6578857 NEGRO BUENO 1503.020301 1/10/2015 80.00 79.00 1.00

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
AÑO

DETALLE TECNICO

N°
VALOR 

ADQ.  (S/)
DENOMINACION

VALOR 

NETO (S/) 
CUENTAESTADO

DEPRECIACIÓN_ 

ACUM. (S/) AL 

31.12.2023 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
GWTDQUM



 

 
 
  

MARCA MODELO SERIE COLOR

41 740899500880
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M58
S/SERIE NEGRO MALO 1503.020301 20/10/2011 2,198.48 2,197.48 1.00

42 740899500881
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M58
S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020301 20/10/2011 2,198.48 2,197.48 1.00

43 740881870367 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA V225610 NEGRO BUENO 1503.020301 23/02/2012 611.78 610.78 1.00

44 740895001022 TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225
1541AS312

1004737C
NEGRO BUENO 1503.020301 23/02/2012 53.10 52.10 1.00

45 740881870387 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA V285416 NEGRO REGULAR 1503.020301 10/04/2012 591.28 590.28 1.00

46 740881870423 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA V285427 NEGRO REGULAR 1503.020301 10/04/2012 591.28 590.28 1.00

47 740895001043 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 01727204 NEGRO REGULAR 1503.020301 10/04/2012 51.32 50.32 1.00

48 740899500922
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO DESKTOP MJFVKDD NEGRO REGULAR 1503.020301 10/04/2012 2,181.59 2,180.59 1.00

49 740899501008
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TER M92
S/SERIE NEGRO MALO 1503.020301 21/09/2012 2,300.00 2,299.00 1.00

50 740832000057 IMPRESORA (OTRAS)

KONICA 

MINOLT

A

BIZHUB 

215

A3T041010

720

GRIS/BL

ANCO
MALO 1503.020301 22/10/2013 9,495.00 9,494.00 1.00

51 740805000070
COMPUTADORA 

PERSONAL PORTATIL
LENOVO

THINKPAD 

T530
R9XKHKW NEGRO MALO 1503.020301 26/12/2013 6,201.64 6,200.64 1.00

52 740805000073
COMPUTADORA 

PERSONAL PORTATIL
LENOVO

THINKPAD 

T530
R9ZOL45 NEGRO REGULAR 1503.020301 26/12/2013 6,201.66 6,200.66 1.00

53 740880370054 MONITOR LED LENOVO LS2023W VNA2F46 NEGRO REGULAR 1503.020301 9/04/2014 490.00 489.00 1.00

54 740895001244 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825(L) 05349280 NEGRO REGULAR 1503.020301 9/04/2014 80.00 79.00 1.00

55 740899501094
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M93p 

SFF

MJ0069QA NEGRO REGULAR 1503.020301 9/04/2014 3,724.35 3,723.35 1.00

56 740899501116
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M93p 

SFF

MJ006P2W NEGRO MALO 1503.020301 9/04/2014 3,240.47 3,239.47 1.00

57 740832000064 IMPRESORA (OTRAS)

KONICA 

MINOLT

A

DK-508
A1V4WY43

08082

GRIS/CR

EMA
REGULAR 1503.020301 10/10/2014 11,584.97 11,583.97 1.00

58 740899501137
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO S/MODELO MJ00ZGPU NEGRO REGULAR 1503.020301 15/10/2014 2,568.50 2,567.50 1.00

59 740895001279 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156
BDMEP0CV

B5Y5HO
NEGRO REGULAR 1503.020301 31/10/2014 80.00 79.00 1.00

60 740805000079
COMPUTADORA 

PERSONAL PORTATIL
HP 340 G1

5CG423D4

TR
NEGRO BUENO 1503.020301 28/11/2014 2,558.48 2,557.48 1.00

61 740895001285 TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225 5894256 NEGRO MALO 1503.020301 30/12/2014 80.00 79.00 1.00

62 740895001299 TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225 0000819 NEGRO REGULAR 1503.020301 24/04/2015 80.00 79.00 1.00

63 740899501191
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M73 

SFF

MJ022PDQ NEGRO MALO 1503.020301 24/06/2015 2,741.16 2,740.16 1.00

64 740895001368 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 6578858 NEGRO BUENO 1503.020301 1/10/2015 80.00 79.00 1.00

65 740895001371 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 6578857 NEGRO BUENO 1503.020301 1/10/2015 80.00 79.00 1.00

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
AÑO

DETALLE TECNICO

N°
VALOR 

ADQ.  (S/)
DENOMINACION

VALOR 

NETO (S/) 
CUENTAESTADO

DEPRECIACIÓN_ 

ACUM. (S/) AL 

31.12.2023 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
GWTDQUM



 

 
 

 

 
  

MARCA MODELO SERIE COLOR

91 740899501481
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
LENOVO

THINKCEN

TRE M920S
MJ09V6MX NEGRO MALO 1503.020301 10/12/2019 4,521.74 4,520.74 1.00

92 740880370458 MONITOR LED HP P204V
3CQ1241Q

F9
NEGRO

MUY 

BUENO
1503.020301 30/12/2021 530.34 264.67 265.67

148,514.14 148,157.47 356.67

1 952260580039

PARLANTES EN 

GENERAL (MAYOR A 

1/8 UIT)

HALION AH700F S/SERIE

NEGRO/

PLATEA

DO

REGULAR 1503.020303 14/06/2016 250.00 186.75 63.25

2 952281170083 SWITCH PARA RED HP
1920-24G-

POE

CNJS6P622

P
NEGRO REGULAR 1503.020303 1/06/2016 3,150.00 3,149.00 1.00

3,400.00 3,335.75 64.25

1 882208750007
CASCO PROTECTOR 

(MAYOR A 1/8 UIT)
ZEUS S/MODELO S/SERIE PLOMO

MUY 

BUENO
1503.020903 30/12/2011 250.00 249.00 1.00

250.00 249.00 1.00

1 462252150324 ESTABILIZADOR FASE FES-10 6121881 PLOMO MALO 1503.020904 29/12/2006 1.00 0.00 1.00

2 462252150515 ESTABILIZADOR FASE
FXE-1000-

N
9102472 NEGRO REGULAR 1503.020904 29/10/2009 110.00 109.00 1.00

3 462252150541 ESTABILIZADOR FASE FES-10 9099603 PLOMO MALO 1503.020904 6/11/2009 110.00 109.00 1.00

4 462252150668 ESTABILIZADOR ELISE FES-10 10091564 PLOMO MALO 1503.020904 20/10/2011 98.35 97.35 1.00

5 462252150708 ESTABILIZADOR ELISE FES-10 10091591 PLOMO MALO 1503.020904 20/10/2011 98.35 97.35 1.00

6 462252150756 ESTABILIZADOR ELISE FES-10 10091400 PLOMO MALO 1503.020904 20/10/2011 98.35 97.35 1.00

7 462252150905 ESTABILIZADOR
SAKURA 

POWER
S/MODELO S/SERIE NEGRO MALO 1503.020904 21/09/2012 60.00 59.00 1.00

8 462252150995 ESTABILIZADOR FASE FXE-1000 13064322 NEGRO MALO 1503.020904 9/04/2014 98.00 93.77 4.23

674.05 662.82 11.23

1 602246210003 GPS DIFERENCIAL
TRIMBL

E

480141353

6

AMARIL

LO
MALO 1503.020905 1/07/2017 22,712.62 14,573.29 8,139.33

2 602246210009 GPS DIFERENCIAL
TRIMBL

E
PRO XR 220340624

NEGRO 

AMARIL

LO

MALO 1503.020905 1/07/2017 854.83 547.87 306.96

23,567.45 15,121.16 8,446.29

CUENTA: 1503.020303 - EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

CUENTA: 1503.020303 - EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

CUENTA: 1503.020903 - SEGURIDAD INDUSTRIAL

CUENTA: 1503.020904 -  ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA

CUENTA: 1503.020904 -  ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
AÑO

DETALLE TECNICO

N°
VALOR 

ADQ.  (S/)
DENOMINACION

VALOR 

NETO (S/) 
CUENTAESTADO

DEPRECIACIÓN_ 

ACUM. (S/) AL 

31.12.2023 

MARCA MODELO SERIE COLOR

1 740899550048 ***SOFTWARE
MICROS

OFT

0045-611-

590-315
MALO 1507.0302 30/12/2005 630.00

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
AÑO

DETALLE TECNICO

N°
VALOR 

ADQ.  (S/)
DENOMINACION CUENTAESTADO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
GWTDQUM



 

 
 
 
  

MARCA MODELO SERIE COLOR

2 740899550165 ***SOFTWARE
MICROS

OFT

800455355

18162
MALO 1507.0302 15/02/2007 612.12

3 740899550308 ***SOFTWARE
OFFICE 

2007
BUENO 1507.0302 5/11/2009 902.00

4 740899550320 ***SOFTWARE
OFFICE 

2007
BUENO 1507.0302 5/11/2009 902.00

5 740899550327 ***SOFTWARE
OFFICE 

2007
REGULAR 1507.0302 5/11/2009 902.00

6 740899550386 ***SOFTWARE
WINDO

WS
BUENO 1507.0302 20/08/2010 573.00

7 740899550387 ***SOFTWARE
OFFICE 

2007
BUENO 1507.0302 20/08/2010 624.00

8 740899550516 ***SOFTWARE
WINDO

WS 7

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 618.20

9 740899550517 ***SOFTWARE
OFFICE 

2010

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 1,405.00

10 740899550522 ***SOFTWARE
WINDO

WS 7
MALO 1507.0302 20/10/2011 618.20

11 740899550523 ***SOFTWARE
OFFICE 

2010
MALO 1507.0302 20/10/2011 1,405.00

12 740899550534 ***SOFTWARE
WINDO

WS 7

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 618.20

13 740899550535 ***SOFTWARE
OFFICE 

2010

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 1,405.00

14 740899550610 ***SOFTWARE
WINDO

WS 7

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 618.20

15 740899550611 ***SOFTWARE
OFFICE 

2010

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 1,405.00

16 740899550612 ***SOFTWARE
WINDO

WS 7

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 618.20

17 740899550613 ***SOFTWARE
OFFICE 

2010

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 1,405.00

18 740899550614 ***SOFTWARE
WINDO

WS 7

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 618.20

19 740899550615 ***SOFTWARE
OFFICE 

2010

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 1,405.00

20 740899550672 ***SOFTWARE
WINDO

WS 7

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 618.20

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
AÑO

DETALLE TECNICO

N°
VALOR 

ADQ.  (S/)
DENOMINACION CUENTAESTADO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
GWTDQUM



 

 
 
  

MARCA MODELO SERIE COLOR

21 740899550673 ***SOFTWARE
OFFICE 

2010

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 1,405.00

22 740899550710 ***SOFTWARE
WINDO

WS 7

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 618.20

23 740899550711 ***SOFTWARE
OFFICE 

2010

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 1,405.00

24 740899550712 ***SOFTWARE
WINDO

WS 7

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 618.20

25 740899550713 ***SOFTWARE
OFFICE 

2010

MUY 

BUENO
1507.0302 20/10/2011 1,405.00

26 740899550780 ***SOFTWARE
OFFICE 

2010

MUY 

BUENO
1507.0302 10/04/2012 845.00

27 740899550864 ***SOFTWARE
OFFICE 

2010

MUY 

BUENO
1507.0302 21/09/2012 1,304.00

28 740899550996 ***SOFTWARE
MICROS

OFT USA
S/MODELO S/SERIE BUENO 1507.0302 9/04/2014 982.97

29 740899550997 ***SOFTWARE LEVERIT S/MODELO S/SERIE BUENO 1507.0302 9/04/2014 216.68

30 740899551040 ***SOFTWARE
MICROS

OFT USA
S/MODELO S/SERIE

MUY 

BUENO
1507.0302 9/04/2014 982.97

31 740899551041 ***SOFTWARE LEVERIT S/MODELO S/SERIE
MUY 

BUENO
1507.0302 9/04/2014 216.68

32 740899551089 ***SOFTWARE
OFFICE 

2013
S/MODELO S/SERIE

MUY 

BUENO
1507.0302 10/10/2014 1,100.00

33 740899551092 ***SOFTWARE
KARPER

SKY
S/MODELO S/SERIE

MUY 

BUENO
1507.0302 10/10/2014 163.00

34 740899551119 ***SOFTWARE
ADVANT

AGE
S/MODELO S/SERIE

MUY 

BUENO
1507.0302 28/11/2014 265.03

35 740899551126 ***SOFTWARE ESET S/MODELO S/SERIE
MUY 

BUENO
1507.0302 28/11/2014 50.14

36 740899551133 ***SOFTWARE
OFFICE 

2013
S/MODELO S/SERIE

MUY 

BUENO
1507.0302 28/11/2014 1,050.00

30,530.39

1 462252151285 ESTABILIZADOR CDP

R-

AVR1008IS

S

180919-

5711141
NEGRO MALO 9105.0301 24/06/2019 130.00

2 740895000817 TECLADO - KEYBOARD
MICRON

ICS
MIC K501

1844k5010

792

NEGRO/

PLATEA

DO

REGULAR 9105.0301 4/06/2010 35.00

3 740895001008 TECLADO - KEYBOARD GENIUS KB-320e
ZCEOA6004

498
NEGRO REGULAR 9105.0301 4/10/2011 35.00

CUENTA: 1503.020301 - EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
AÑO

DETALLE TECNICO

N°
VALOR 

ADQ.  (S/)
DENOMINACION CUENTAESTADO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
GWTDQUM



 

 
 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER  que la Sub 

Gerencia de Gestión Patrimonial del Gobierno Regional La Libertad, elabore y 

suscriba el acta de entrega - recepción de los bienes muebles descritos en el 

Artículo Primero, por el periodo de un (01) año, a fin de que dichos bienes sean 

utilizados según lo solicitado por la Municipalidad del Centro Poblado Cultambo, 

Distrito de San José, Provincia de Pacasmayo, Región La Libertad. 

 

 ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que la Sub 

Gerencia de Gestión Patrimonial del Gobierno Regional La Libertad, realice las 

acciones correspondiente para efectuar el registro del número de la presente 

resolución en el aplicativo Módulo Muebles SINABIP, SIGA MODULO PATRIMONIO 

en un plazo de diez (10) días de culminado el procedimiento. 

 

 ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que la Sub 

Gerencia de Gestión Patrimonial del Gobierno Regional La Libertad, realice la 

supervisión de los bienes muebles otorgados en afectación en uso de manera 

inopinada, con la finalidad de constatar el uso apropiado para los cuales han sido 

destinados. 

 ARTÍCULO QUINTO.- NOTIFICAR la presente 

Resolución a la Municipalidad del Centro Poblado Cultambo, Distrito de San José, 

Provincia de Pacasmayo, Región La Libertad, para que realice el recojo de los 

bienes muebles en desuso otorgados en el artículo primero, en un plazo máximo 

de diez (10) días hábiles, de recepcionada la presente resolución, caso contrario 

de no recoger en el plazo indicado, se dejara sin efecto la presente resolución. 

 
 ARTÍCULO SEXTO.- NOTIFICAR  la presente  

Resolución a la Dirección General de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de 

Economía y Finanzas (MEF), a la Sub Gerencia de Gestión Patrimonial, a la Sub 

Gerencia de Contabilidad del Gobierno Regional La Libertad, a la Municipalidad del 

MARCA MODELO SERIE COLOR

4 740895001346 TECLADO - KEYBOARD GENIUS GK-1015
XEE707007

828
NEGRO MALO 9105.0301 16/07/2015 35.50

5 740895001573 TECLADO - KEYBOARD GENIUS KB-110X
XP16S8624

500
NEGRO REGULAR 9105.0301 13/09/2017 40.00

6 740895001589 TECLADO - KEYBOARD GENIUS KB-110X
XP17S8554

035
NEGRO REGULAR 9105.0301 29/11/2017 23.00

298.50

1 746483900043
SILLA GIRATORIA DE 

METAL

S/MARC

A
S/MODELO S/SERIE PLOMO REGULAR 9105.0303 1/07/1997 59.19

59.19

CUENTA: 9105.0301 -  MAQUINARIA Y EQUIPO NO DEPRECIABLE

CUENTA: 9105.0303 -  MUEBLES Y ENSERES NO DEPRECIABLES

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
AÑO

DETALLE TECNICO

N°
VALOR 

ADQ.  (S/)
DENOMINACION CUENTAESTADO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
GWTDQUM



 

Centro Poblado Cultambo, Distrito de San José, Provincia de Pacasmayo, Región La 

Libertad, para los fines pertinentes. 

  

ARTÍCULO SEPTIMO.- ENCARGAR a la Sub 

Gerencia de Tecnología de la Información, la publicación de la presente resolución 

en la página web institucional. 

 

 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

 
 

Documento firmado digitalmente por 
JOBVITO ELDER FLORES MARIÑOS 

GERENCIA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN 
GOBIERNO REGIONAL LA LIBERTAD 

 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
GWTDQUM


		2024-01-22T15:59:58-0500
	GRAUS VERA Heiner Waldy FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-01-22T16:04:53-0500
	VALLEJOS PANTA Everth Wilton FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000007-2024-GRLL-GGR-GRA
	2024-01-22T16:53:09-0500
	Trujillo
	FLORES MARIÑOS Jobvito Elder FAU 20440374248 soft
	Soy el autor del documento




